

À

Conselho Regional de Medicina do Estado do Amapá

Endereço: Av. Feliciano Coelho 1060, B. Trem, Macapá-AP CEP: 68901-025

Telefone: (96) 3222-4120/3222-3810

E-mail: compras@crmap.org.br

Ref. Adesão a Ata de Registro de Preços do Exército Brasileiro Nº 9.006-01/2024 do Pregão Eletrônico nº 90006/2024 do Comando da 1ª Divisão do Exército/RJ (UASG 160297)

OFÍCIO MANIFESTAÇÃO DE ACEITE À ADESÃO À ARP

A empresa Marcenaria Sular Ltda., CNPJ nº 89.278.519/0001-40, com sede à Rua Nestor Moreira, 631, Bairro Sagrada Família CEP 95052-500, Caxias do Sul/RS, por intermédio de seus representante legais, a Sra. Juliana Soares Canevese, infra-assinado, portador(a) da Carteira de Identidade nº 1102092713, emitida pelo SJS/RS e do CPF/MF nº 018.557.020-88, e o Sr. Sergio Canevese, infra-assinado, portador(a) da Carteira de Identidade nº 1018964633, emitida pelo SSP/RS e do CPF/MF nº 223.769.500-82, **MANIFESTA ACEITE À ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9.006-01/2024 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90006/2024 DO EXÉRCITO BRASILEIRO - COMANDO DA 1ª DIVISÃO DO EXÉRCITO/RJ (UASG 160297)**, com o objetivo da contratação de fornecimento bens e/ou materiais.

A referida adesão visa a aquisição dos itens e quantidades a seguir:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	DIVISÓRIA PISO TETO CEGA C/ BANDEIRA OU PISO TETO	M²	450	R\$ 1.113,00	R\$ 500.850,00
2	DIVISÓRIA PISO TETO MISTA VIDRO DUPLO C/ BANDEIRA OU PISO TETO	M²	250	R\$ 2.139,00	R\$ 534.750,00
4	PORTA DE GIRO FOLHA ÚNICA CEGA C/ BANDEIRA OU PISO TETO	UN	3	R\$ 5.945,00	R\$ 17.835,00
5	TRATAMENTO ACÚSTICO	M²	500	R\$ 366,00	R\$ 183.000,00
8	PERSIANA	M²	90	R\$ 663,00	R\$ 59.670,00
9	CORTINA ROLÔ	M²	180	R\$ 1.138,00	R\$ 204.840,00
11	MÓVEIS PLANEJADO EM MDF/MDP MELAMINICO BP	M²	250	R\$ 2.084,00	R\$ 521.000,00
12	MÓVEIS PLANEJADO EM MDF PINTADO	M²	30	R\$ 3.861,00	R\$ 115.830,00
13	MÓVEIS PLANEJADO EM MDF/MDP COM LAMINADO DECORATIVO ALTA PRESSÃO OU COM LÂMINA NATURAL DE MADEIRA	M²	50	R\$ 4.797,00	R\$ 239.850,00
17	REVESTIMENTO E PAINÉIS DE PAREDE SOB MEDIDA EM VIDRO COLORIDO	M²	9	R\$ 3.514,00	R\$ 31.626,00



18	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE SERVIÇOS EM GERAIS	M²	1000	R\$ 362,00	R\$ 362.000,00
Valor Total (R\$)					R\$ 2.771.251,00

Declaramos que esta adesão não prejudicará as obrigações assumidas por essa empresa com o órgão gerenciador e demais órgãos participantes.

Caxias do Sul, 12 de junho de 2025.

89.278.519/0001-40
MARCENARIA SULAR LTDA
Rua Nestor Moreira, 631
Bairro Sagrada Família - CEP 95052-500
CAXIAS DO SUL - RS

Juliana Soares Caneve
MARCENARIA SULAR LTDA.
JULIANA SOARES CANEVESE
RG: 1102092713
CPF: 018.557.020-88

Sérgio Caneve
MARCENARIA SULAR LTDA.
SÉRGIO CANEVESE
RG: 1018964633
CPF: 223.769.500-82